
 
Bělkovice-Lašťany  27. 11. 2015  DODATEČNÉ  informace k zadávacím podmínkám   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách   Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce veřejného osvětlení  v  části obce Bělkovice  DODATEČNÉ  informace č.1 k zadávacím podmínkám 

 Na základě požadavku dodavatele na dodatečné informace  zasíláme následující doplňující informace :  Znění požadavku dodavatele  dotaz 1.:   Prosím o následující informace k níže uvedené veřejné zakázce. V příloze č.05, Technické parametry předmětu dodávky, jsou srozumitelně popsány požadavky na svítidlo. Při dodržení maximálního požadovaného příkonu svítidla 38W se dostaneme ke světelnému toku cca 4500 až max. 5000lm, jelikož vyšší světelný tok není při současné maximální účinnosti LED (cca 150lm/W - 170lm/W) možný. Pro osvětlení komunikace třídy ME6 dle ČSN EN 13201 je však uvedený světelný tok nedostatečný, pro ilustraci přikládám simulaci s takovým svítidlem. Potíž je v tom, že rozteč sloupů v zadání (Lašťanech) je 50m ! Při této rozteči se nepodaří dosáhnout požadovaného jasu a zejména podélné rovnoměrnosti dle uvedené ČSN a nesplní se tedy zadání.  Dodatečné informace zadavatele 
ad. 1) Současný trh s osvětlovací technikou nabízí svítidla, která parametrům předmětu dodávky definovaným v příloze č.05 ZD vyhoví.                                                    

    Ing. Petr Manek 
                                     pověřená osoba zadavatele 


		2015-11-27T10:47:27+0100
	Ing. Petr Manek




